
ＮＰＯ法人（特定非営利活動法人）あだたら青い空（2019 年度） 

入 会 申 込 書（正会員・賛助会員）○印をつけて下さい 

 

ご氏名   必須 

（ご法人名） 

ふりがな 

ご住所  必須 〒 

お電話番号必須 ご自宅 

 

携帯 

メールアドレス  

会費  ●正会員  年額  個人 5000 円   法人 10000 円 

                 ●賛助会員 年額  個人 3000 円   法人  5000 円 

 

 

 

 

 

・  ・ ・ ・ ・ ・ ・ き り と り ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 
 

領 収 書 

 

         様 
 

 

 

 
上記の金額を特定非営利活動法人あだたら青い空の 

2019 年度（正会員・賛助会員）会費として、正に領収いたしました。 

 

   2019 年  月  日 

 

特定非営利活動法人あだたら青い空 

                   理事長 佐藤昌弘 

            〒964-0074 二本松市岳温泉 2-20-11  

金             円 

振込は、ゆうちょ銀行・店名八二八・店番 828 普通 3843486「特定非営利活動法人あだたら青い空」 

●入会申込書を郵便かファックスでお送りください。  電話・ファックス 0243-24-1518 



特定非営利活動法人 あだたら青い空 

2019 年度会員へのご加入のお願い 
 

 

日頃から私ども特定非営利活動法人（ＮＰＯ法人）あだたら青い空の活動に対して、ご

支援ご鞭撻をいただき、心より御礼申し上げます。 

 

この間、私たちあだたら青い空は「福島の復興と子どもの自立支援」を旗印に、 

①被災者支援リフレッシュ・ハイキングとウォーキング事業 

②不登校の子どもの自立支援フリースクール青い空と家族交流支援事業 

③子どもの貧困対策や子育て支援と地域の居場所作りをすすめる 

こども食堂「ハラクッチー」事業 

などを展開してまいりました。 

 

あだたら青い空の活動の原点は「ふるさと福島と子どもへの想い」です。私たちの活

動はまだまだ不十分ではありますが、会員の皆さんと支援者の皆さんのお力をいただ

いて、一層奮闘する決意です。 

 

つきましては、あだたら青い空の諸活動の前進のために、以下の点をお願いいたしま

す。何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

1. 皆さんの様々な要望をあだたら青い空に持ち寄っていただき、共に活動する中で、

あだたら青い空の諸活動を前進させていただきたいと思います。 

 

2. あだたら青い空の会員となっていただき、財政支援とともに活動への参加をお願い

いたします。 

 

以上 

 

 

            2019 年 1 月 

         特定非営利活動法人 あだたら青い空 

                        理事長 佐藤昌弘 
 


